
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4294614 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Hledáte dům, který si můžete přizpůsobit přesně podle svých
představ? Tento rodinný dům v obci Silůvky nabízí skvělou
příležitost k vytvoření vysněného domova.

Dispozice domu
Přízemí:
Prostorná chodba (10,15 m2) vás přivítá hned při vstupu.
Obytná kuchyně (16,85 m2) s dostatkem místa.
Světlý pokoj (14,9 m2) vhodný jako obývací prostor.
Koupelna se sprchovým koutem (4,35 m2).
Veranda (7,35 m2) s přímým vstupem na dvůr, ideální pro relaxaci
nebo posezení u kávy.
1. patro:
Dva útulné pokoje (13,8 m2 a 14,35 m2), ideální jako ložnice či
dětské pokoje.
Malá pracovna nebo šatna (5,2 m2).
Prostorná chodba (12,75 m2), která nabízí další úložné možnosti.

Dům je určen k rekonstrukci, což poskytuje prostor pro realizaci
vašich vlastních nápadů a představ o bydlení.

Silůvky jsou klidná obec s malebnou atmosférou a dobrou
občanskou vybaveností. Nacházíte se v dojezdové vzdálenosti od
Brna, což je ideální kombinace pro ty, kteří chtějí bydlet mimo ruch
města, ale mít jej stále na dosah. V okolí najdete přírodu vhodnou
pro procházky a cykloturistiku, dětská hřiště i možnosti pro
sportovní vyžití.

ID inzerátu ESO: 4294614
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 402671
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 146 m2
Užitná plocha: 99 m2
Plocha zahrady: 30 m2
Zastavěná plocha: 115 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Budská
Tel:

+420733679930
Email:

katerina.budska@re-

max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


